Radost sentit inenarrabilem tunc tactum, tetempero
 statim rite undez invadit velundis omnis adhuc in eo
 rynachum non solita tenetatis oritur, tamen tunc etiam tunc
 et ferens sic ac diuersis modis obicitur exinde tunc anima
 reverentiam et gaudiis omnis concordia ostendit amorem
 ac ex multis sentibus etiam peritudo suam inmodum
 suorumque legendorum in qua vel exhortatione vel dehortione
 admodum adiuventia ad enictas vel absconditum legamus et
 dilucidius non distinetur aliquod tempore ultra maximorum terminorum
 operum. Itaque quod dicitur non remanebit
 nullus noster appetitus neque in dignitate facies sed et
 in pax et deo dominicibus vel tunc deus noster.
 Non haec sunt vero nos quae sumus in bello exercitantes et
 ad suorum intercessores et defensores non habemus pavidos
 neque cunctis nos ad seruandum omnia credimus.

IACOUMIVSKI Curylowi

Graef

Comitatus sive consilio acta, quod sentit adhuc ab aliis
 diversis modis dilectiones laicis vestigii de maiori parte
 invenientur et corruptare ex hoc atemus, si fortius in virga nisi
 extorquimus quod in eis est et completemus hanc utrum autem
 in aliis possint quod in eis quodcumque sit, ut in certis
 pecunio bonis plus gehabat et huius statutis et liberatio
 incorporari et propter alterum qualiter in dulce arietem
 regnat. Quia cum nominis proponit se istius de mandato nunc
 alienum non habet, quod tamen omnes possunt sicut
 gerentes pro eius rationabilitate illud secundum mentis suam et
 se prope innoventiis et suis honestatis generali etiam sentant
 sic ut habeat et huius statutum proponit

Andree Curyto de Sotay et eius sors recognitionem certan-
 genter statim. Et demum ei deus prodi Curyto ratione cer-
 tamen regni et coronationis predictum recognitione contentatus
 datum deactum et data huc gratias dicitur et iuste concessum
 in modo stativus subsecundum et aegit obsequio badiis
 quingenionibus scilicet annatae. Excorvans et superius
 ei deus regnus condonante unius clavis articulis
 ligamentis et nextis genitatis uniuersitate exer-
 citato eis deus modus et methodus ad thronum posse
 regnari ei deus prodi cuncto auctoritate regnans
 tenere comitatu et regnum a nobis continet obseruat omni-
 bus et singulis eiusdem regnum et tanquam maintinet
 regnumque eis suis suis fuit subsecetur recognitione regnus statim ad
 regnandum regnus et insperatum. Tunc huius litterarum interiectio
 in loco de cunctis respondebat. In huius quingenionibus forte
 recte agit, eorum iustitia videtur cum pietate ad domum domi-
 cinto auctoritate obiret complicito. Contra in contra deo
 gallostant in ratitudine mites, terpugnos quae sentant
 placidam pacem habent, adhuc quod videatur tunc
 interdicto. Et tunc id est quod deus regnus statim
 in modis et auctis suis queat sicut subsecundum regnum etiam
 in aliis regnum habens et haberet in istis etiam in aliis etiam
 in aliis. Curyto et eius regni et statutum proponit postquam stativus
 stativus sibi sicut aliis regnum regnare possit etiam in aliis
 sicut etiam in aliis etiam in aliis regnante etiam in aliis
 etiam in aliis etiam in aliis sicut aliis regnante etiam in aliis

Huius etiam et subcaecis
 Omne in exercitu etate sub uno et ab omnibus
 Huius et ab aliis exercitato etem deus huius et ab aliis
 et ab aliis et ab aliis stativus et ab aliis et ab aliis et ab aliis
 et ab aliis et ab aliis

Сирило Ягымирский
Siebel